
~

LÉČEBNA Příloha č. 2 ke směrnici Sm-Z019 Poskytování sociálních služeb a výběr poplatků
DLOUHO~OBĚ za pobyt klientů v LDN na sociálních lůžkách
NEMOCNYCH
PRAHA6

,
CENIK

Sociální služby, poskytované ve zdravotnickém
zařízení - lůžkové péče - LDN Praha 6

s platností od 01. 03. 2025

V souladu s podepsanou smlouvou mezi klientem na sociálním lůžku v rámci
zdravotnického zařízení a poskytovatelem služby Léčebnou dlouhodobě
nemocných v Praze 6, Chittussiho 1108/la, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, a dále
na základě vyhlášky č. 378/2023 Sb., kterou se mění vyhláška č. 505/2006 Sb.,
a v souladu s ustanovením § 18, odst. 2 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách je stanovena
úhrada ve výši

575,- Kč/ sociální lůžko a den

z toho 260,- Kč je určeno na stravu a 315,- Kč na další pobytové náklady.

Tento ceník je platný od 01.03.2025 až do případné další změny.

Mgr. Marta Želízková, MBA
ředitelka L-lf bna dlouhodobě nemocných Prahy 6 '-! Mgr. Marta Želízková, MBA

Ředitelka
Chittussiho 1a/1108, 160 00 Praha 6

IČO: 45243956
Tel.· 251 001 223

V Praze 6 dne 1. března 2025


